Предприятие_____________________________________________

ПРИКАЗ

г. Кострома

Дата_________________          №_________

 «О назначении ответственного

за электрохозяйство и лица,

замещающего его на время отпуска,

командировки, болезни».

Для непосредственного выполнения функций по организации эксплуатации электроустановок, согласно требований «Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей» п. 1.2.3.  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за электрохозяйство предприятия назначить

______________________________   _______________________________________,

/Ф,И,О/

должность
_______________________________________           ________________________________

      группа по эл. безопасности

дата очер. проверки знаний правил

2. Лицом, замещающим ответственного за электрохозяйство на время его
отпуска, командировки, болезни, назначить _________________________________

/Ф.И.О/
 _________________________________________      ______________________________________

должность

группа по эл.безопасности

_____________________________

дата очередной проверки знаний правил.

Руководитель________________  ________________ /_______________/

Должность

Подпись

Ф. И. О.